BP 1182 p 271r 10 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus verkochten aan Johannes Herbrechts ~~soen~~ 2 stukken land, gnd Twe Lokeren, 4 $\frac{1}{2}$  lopen roggeland minus 4 roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Loekeren, (1) tussen erfgoed van de Armen van ..... van Schijndel enerzijds en Ghibo Lobbe anderzijds, (2) tussen Katherina van den Borne enerzijds en ..... van wijlen Theodericus ~~Herbrechts~~ soen anderzijds.

Dicti Gerardus et Gerardus duas pecias terre dictas Twe Lokeren quatuor et dimidiam lopinatas terre siliginee (dg: ex) m[inus] quatuor virgatis continentes sitas in parochia de Scijnle (dg: prou) ad locum dictum Loekeren #quarum una# inter hereditatem pauperum de ..... de Scijnle ex uno et inter hereditatem Ghibonis Lobbe ex alio et altera inter hereditatem (dg: j) Katherine van den Borne ex uno et inter ..... quondam Theoderici [H]e[r]be[r]ts soen ex alio prout ibidem site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Herbrechts s[oen] ..... warandiam et ob[ligationem] deponere]. Testes datum supra.

### 1182 p.272v.

sabbato post conceptionis: zaterdag 11-12-1400.

BP 1182 p 272v 01 za 11-12-1400.

Johannes Herbrechts soen van Dijnther beloofde aan Gerardus van Aa 26 $\frac{1}{2}$  Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Johannes Herbrechts soen de Dijnther promisit super omnia Gerardo de Aa XXVI et dimidium Hollans gulden monete comitis Willelmi vel valorem et quinque sextaria siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Goes et Coptiten datum sabbato post conceptionem (dg: datum sab).

BP 1182 p 272v 02 za 11-12-1400.

Voornoemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus verkochten aan Mijchael Willems soen van Overacker een stuk land, gnd den Ekelhof, 3 lopen rogge minus 5 roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen Johannes van den Culen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Dicti Gerardus et Gerardus eius filius peciam terre dictam den Ekelhoff (dg: sitam in parochia de) tres lopinatas terre siliginee minus quinque virgatis continentem sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter hereditatem Johannis van den Culen ex uno et inter communem viam ex alio prout ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt 'Mijchali Willems soen van Overacker promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 272v 03 za 11-12-1400.

Vooroemde Mijchael beloofde aan eerstgenoemde Gerardus 26¼ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Dictus Mijchael promisit super omnia primodicto Gerardo XXVI Hollans gulden monete comitis Willelmi et quartam partem vel valorem et decem lopinos siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1182 p 272v 04 za 11-12-1400.

Vooroemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus verkochten aan Elizabeth dvw Willelmus van Overacker een stuk beemd, gnd dat Tijns Beemdeken, in Schijndel, ter plaatse gnd die Hard Beemde, tussen Henricus van Arkel enerzijds en vooroemde Elizabeth anderzijds.

Dicti Gerardus et Gerardus peciam prati dictam dat (dg: Tijns) #Tijns# Beemdeken sitam in parochia de Scijnle in loco dicto die Hard Beemde inter hereditatem Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie quondam Willelmi van Overacker ex alio prout ibidem sita est et ad ipsos dinoscitur pertinere hereditarie vendiderunt dicte Elizabeth promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 272v 05 za 11-12-1400.

Vooroemde Elizabeth en haar broer Mijchael beloofden aan vooroemde Gerardus van Aa 7 7/8 Hollandse gulden vooroemd geld of de waarde en 3 lopen rogge, met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen en te leveren.

Dicta Elizabeth et Mijchael eius frater promiserunt indivisi super omnia dicto Gerardo de Aa VIII Hollant gulden dicte monete minus octava parte #seu valorem# et tres lopinos siliginis a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 272v 06 za 11-12-1400.

Vooroemde Gerardus van Aa en zijn zoon Gerardus verkochten aan Lambertus zvw Lambertus van Gherwen een stuk land, gnd den Bruggeacker, 4 lopen roggeland minus 3 roeden groot, in Schijndel, ter plaatse gnd den Nieuwe Kamp, tussen een gemene weg enerzijds en vooroemde Lambertus anderzijds.

Dicti Gerardus et Gerardus eius filius peciam terre dictam den Bruggeacker (dg: tres) #quatuor# lopinatas terre siliginee minus tribus virgatis continentem sitam in parochia de Scijnle in loco dicto den Nuwen Camp inter (dg: hereditatem) communem viam ex uno et inter hereditatem Lamberti filio' quondam Lamberti de Gherwen (dg: prou) ex alio prout ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Lamberto promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.